
:1444

36:34:0402005

пер. Красноармейский  

ул. 
Бес

туж
ева

   ул. Куцыгина

ул
. С

та
нк

ев
ич

а 
 

:1245

:1361:1468

:1474

:2672

:516

:536

:850

:912
:913

:1

:100

:101

:106

:118

:126

:131

:1470
:1471

:1487

:15

:2

:20

:21

:26

:2668

:2669

:30 :33

:36

:37

:39

:41

:43

:45

:48

:61

:62

:63

:65

:66

:67

:68

:71

:73

:74

:76

:77

:78

:79

:96

:98

ЗУ1ЗУ2

ЗУ3

ЗУ4

ЗУ5

Ю

З В

С

Стадия Лист Листов
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979.19-ПМТ

ПП 1 1

МКП «Управление
главного архитектора»

Основная часть

Чертеж межевания территории
М 1:1000Разработал Е.Н. Гладких

И.о. директора О.В. Яшин

Проект межевания территории, ограниченной пер. Красноармейский,
ул. Станкевича, ул. Куцыгина, ул. Бестужева

в городском округе город Воронеж

ЧЕРТЕЖ МЕЖЕВАНИЯ ТЕРРИТОРИИ,
ОГРАНИЧЕННОЙ ПЕР. КРАСНОАРМЕЙСКИЙ, УЛ. СТАНКЕВИЧА, УЛ. КУЦЫГИНА, УЛ. БЕСТУЖЕВА В ГОРОДСКОМ ОКРУГЕ ГОРОД ВОРОНЕЖ

граница земельного участка, учтенного в
Едином государственном реестре недвижимости
граница кадастрового квартала
кадастровый номер земельного участка,
учтенного в Едином государственном реестре
недвижимости
объект капитального строительства, учтенный
в Едином государственном реестре недвижимости
кадастровый номер объекта капитального
строительства, учтенного в Едином
государственном реестре недвижимости
объект капитального строительства
граница территории, в отношении которой
подготовлен проект межевания
красная линия (проект планировки территории,
ограниченной ул. 20-летия Октября,
ул. Кольцовская, просп. Революции, ул. Степана
Разина, ул. Софьи Перовской, ул. Выборгская в
городском округе город Воронеж)
красная линия (проект планировки территории,
ограниченной пер. Красноармейский, ул. Кирова,
ул. Свободы, ул. Станкевича, ул. Куцыгина,
ул. Бестужева в городском округе город
Воронеж; проект межевания территории,
ограниченной ул. Платонова, пер. Старинный,
ул. Мало-Стрелецкая, ул. Станкевича,
ул. Куцыгина, ул. Кирова в городском округе
город Воронеж)

граница образуемого (уточняемого) земельного
участка
условное обозначение образуемого (уточняемого)
земельного участка

красная линия, отменяемая проектом межевания
красная линия, утверждаемая, изменяемая
проектом межевания
линия отступа от красной линии в целях
определения мест допустимого размещения
зданий, строений, сооружений

УСЛОВНЫЕ ОБОЗНАЧЕНИЯ
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ЗУ1

Примечания:
1. Перечень координат характерных точек границ территории, в отношении которой подготовлен проект межевания, границ образуемых (уточняемых) земельных участков, красных линий, утверждаемых,

изменяемых проектом межевания, приведен в текстовой части настоящего проекта .
2. Линии отступа от красных линий в целях определения мест допустимого размещения зданий , строений, сооружений устанавливаются на расстоянии 3 м от красных линий.
3. Проектом межевания территории установление публичных сервитутов не предусмотрено .

Приложение № 2
к проекту межевания территории , ограниченной

пер. Красноармейский, ул. Станкевича, ул. Куцыгина,
ул. Бестужева в городском округе город Воронеж

Исполняющий обязанности руководителя
управления главного архитектора                                                Г .Ю. Чурсанов


